

ENGLISH

1		CEREALS CONTAINING GLUTEN (wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains) and products thereof
2		CRUSTACEANS and products thereof
3		EGGS and products thereof
4		FISH and products thereof except: fish gelatine or fish glue
5		PEANUTS and products thereof
6		SOYBEANS and products thereof
7		MILK and products thereof
8		NUTS (almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, basil nuts) and products thereof
9		CELERY and products thereof
10		MUSTARD and products thereof
11		SESAME SEEDS and products thereof
12		SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/l expressed as SO ₂
13		LUPIN and products thereof
14		MOLLUSCS and products thereof

Costumers are informed that the food and beverages prepared and served in this establishment may contain ingredients or processing aids consideres allergens. The complete list of allergens is avaiable upon request from the staff or by consulting this document.